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Prof. Dr. Hikmet Rende – Makine Elemanları Cilt: 2 PDF indir

Makine Elemanları Cilt: 2 PDF indir isimli ve Yazarı Prof. Dr. Hikmet Rende olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Makine Elemanları Cilt: 2 PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.





Kitap Adı: Makine Elemanları Cilt: 2 PDF indir


Yazar Adı: Prof. Dr. Hikmet Rende


Yayınevi: Birsen Yayınevi

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.
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Makine Mühendisliği bölümlerinde okutulan Makine Elemanları I ve II derslerine karşılık vermek için kitap II Cilt şeklinde düşünülmüştür.
Kitabın II. Cildinde Kaymalı Yataklar, Eksenel Hareketler için Kaymalı Elemanlar (Kızaklar), Sızdırmazlık Elemanları, Kaplinler, Kayış Kasnak ve Zincir Mekanizmaları ile Dişli Çark Mekanizmaları işlenmiştir.

 
  Makine Elemanları Cilt: 2 PDF indir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Bu kitap konstrüktörler, sanayide çalışan mühendisler, Makine Mühendisliği eğitimi gören ve Makine Elemanları dersini alan öğrenciler için yararlı olabileceği düşüncesiyle hazırlanmıştır. Konstrüksiyonları oluşturan Makine elemanlarının uygulama alanları, hesabı ve şekillendirilmesi gibi konular örneklerle açıklanmıştır. I. Ciltte olduğu gibi II. Ciltte de işlenen konularda bilimsel çalışmaların ve teknolojik gelişmelerin meydana getirdiği yenilikler, TS, EN, DİN ve ISO normları dikkate alınmıştır. Kitabın hazırlanmasında literatür kısmında belirtilen firmaların kataloglarından yararlanılmıştır. Makine Elemanlarının hesabı veya seçimi için gereken bilgiler verilmiştir. 

(Önsözden)

Konu Başlıkları
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